



ویژه برنامه  
جام جهانی  
با اجرای  
جواد رضویان

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۸ رجب ۱۴۳۵ - 28 May 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۳۱ - بها ۳۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

**جناب آقای سید مهدی مکی**  
انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت شهردار کازرون که نشان از شایستگی و کاردانی شماست تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون جنابعالی را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.  
**حامد ثابت - سردفتر دفتر خانه ۱۹ کازرون**

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

**استان‌ها و شهرستان‌ها**  
استاندار هرمزگان:  
**استفاده از نیروهای متعهد و براساس اعتدال و عقلانیت**  
در هر مکان ادامه دارد ۳  
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر:  
**۱۲۰ میلیارد ریال برای بزرگراه بوشهر - برازجان** ۳



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بیهقان:  
**فتح خرمشهر در تاریخ جنگ ایران و عراق از اهمیت ویژه و خاصی برخوردار است** ۳  
رئیس مرکز خدمات توسعه سلامت دانشگاه آزاد اسلامی:  
**دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون یکی از قدیمی ترین و موفق ترین واحد های پزشکی در سطح کشور است** ۴



**حوادث**  
**دختران شیشه‌ای طعمه‌ای برای زورگیری دستگیری باند سارقان منزل در کازرون** ۵

## قائم مقام وزیر راه خرداد: واگذاری مسکن مهر به بانوان مجرد بالای ۳۵ سال برای مسکن مردان مجرد تصمیم گیری نشده است

کرد: تا کنون ۲۷ هزار میلیارد تومان رقم مذکور عقد قرارداد شده است. وی بیان کرد: ۳ یا ۴ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل و اتمام پروژه های مسکن مهر در سطح کشور نیاز است تا سقف تسهیلات را از ۲۰ به ۲۵ میلیون تومان افزایش دهیم.  
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حال حاضر یک هزار میلیارد تومان نیز برای آماده سازی پروژه های مسکن مهر نیاز است. اصغری مهرآبادی بیان کرد: به بانوان مجردی که ۳۵ سال به بالا سن دارند مسکن مهر اختصاص پیدا می کند ولی در ارتباط با مردان مجرد در این رده سن هنوز تصمیمی گرفته نشده است.  
وی اعلام کرد: پرونده مسکن مهر در کشور باید تا پایان سال ۹۴ بسته شود و در کردستان نیز باید تا پایان شهریور همین سال تمامی پروژه های مسکن مهر به اتمام رسیده باشند.  
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته شده بعد از اتمام پروژه های مسکن مهر پرونده آنها بسته و مسکن اجتماعی جایگزین آن می شود.  
وی عنوان کرد: گروهی متشکل از کارشناسان مجرب برای تهیه برنامه مربوط به مسکن اجتماعی در وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده که تاکنون اقدامات مناسبی از سوی این کارشناسان صورت گرفته و در حال نهایی شدن است.  
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای مسکن استان کردستان که در سالن دولت استانداری تشکیل شد، شرکت کرد و در این جلسه اعتباراتی برای تکمیل مسکن مهر کردستان نیز اختصاص داد.



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که به بانوان مجردی که ۳۵ سال به بالا سن دارند مسکن مهر اختصاص پیدا می کند ولی در ارتباط با مردان مجرد در این رده سن هنوز تصمیمی گرفته نشده است.  
به گزارش خبرنگار مهر، احمد اصغری مهرآبادی در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی در سندج گفت: از سوی بانک مرکزی تا کنون ۵۰ هزار میلیارد تومان برای مسکن مهر تصویب شده که از این میزان ۴۴ هزار میلیارد آن پرداخت شده است.  
وی با اشاره به اینکه این اعتبارات برای مسکن مهر کافی نیست، عنوان

نماینده اراک:  
**دو میلیون نفر در نوبت وام ازدواج هستند**  
**یارانه بیکاری؛ ۳۳۳ نفری هزار تومان** ۲



**آغاز به کار نمایشگاه صنعت ساختمان در نمایشگاه بین المللی فارس** ۲  
**راه اندازی بارکد خوان در موزه پارس شیراز برای اولین بار در کشور** ۲  
**پادشاه عربستان به مشاور ظریف چه گفت؟** ۲



## کلنگ زنی بزرگترین مرکز تخصصی بیماران سرطانی جنوب کشور در شیراز، از محل انتشار اوراق وقف جمعی

سرویس خیری / مریم زارع خفاری: همزمان با عید میبخت حضرت رسول اکرم (ص) بیمارستان تخصصی بیماران سرطانی در مجموعه آموزشی بو علی سینا با حضور مسئولین کشوری و استانی و جمعی از خیرین در شهر صدرا کلنگ زنی شد.  
دکتر ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و درمان در این مراسم گفت: در ایران بعد از سوخت، تصادفات و بیماری های قلب و عروق، سرطان با میانگین ۱۷ درصد، بیشترین عامل مرگ و میر است. وی ادامه داد: پیشرفت های پزشکی نشان می دهد حداقل ۵۰ درصد سرطان قابل پیشگیری است اگر به موقع معالجه شود و امید های جدیدی برای درمان بعضی از سرطان های لا علاج سرطان در بیماران ایجاد کرده است. دکتر ملک زاده با بیان اینکه وقتی اسم سرطان به میان می آید نگاه ها فقط به شخص بیمار معطوف می شود گفت: این موضوع در حالی است که مهم ترین موضوع در کنترل سرطان، پیشگیری از آن است.  
وی اضافه کرد: مهم ترین علل بروز سرطان، چاقی، عدم تحرک، قند خون، مسائل بهداشتی و عفونی و بیماری های مزمن است و هرچه سن جمعیت بالاتر رود آمار ابتلا به آن نیز بیشتر می شود و باید به این موضوع در کشور توجه شود.  
وی با بیان اینکه بزرگترین بیمارستان سرطان با همت و همکاری سازمان اوقاف ساخته شده است افزود: در کنار آن باید به پژوهش درباره شیوه های متفاوت درمان پردازند و همچنین با توجه به پذیرش بالای بیمار، مرکزی خوبی برای تربیت نیروهای متخصص انسانی است.



و امور خیریه در جامعه است. حجت الاسلام اسماعیل حسینی مقدم در ادامه گفت: یکی از مشکلات فراروی سازمان اوقاف و امور خیریه، دور شدن مردم از مقوله وقف است و ما با بررسی های کارشناسانه و با توجه به امکانات مردم -خواهیم شعار همه واقف را در جامعه پیاده کنیم.  
وی در ادامه تاکید کرد: انتشار اوراق وقف جمعی نیز گامی در این راستا است و با همکاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه سال ۹۲ تصویب شد که براساس آن در دو استان تهران و فارس اوراق وقف جمعی منتشر شود.  
وی ادامه داد: اوراق وقف جمعی در سطح فارس و همچنین استان های همجوار توزیع می شود و هر فرد با توجه به میزان توان خود می تواند در این کار خیر مشارکت کننده و بزرگترین نیاز سلامت استان و جنوب کشور برآورده شود.  
دکتر ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با اشاره به روند روبه رشد سرطان در کشور گفت: در فارس نیز در چند سال اخیر آمار ابتلا به سرطان در حال افزایش است و دیگر فضای فیزیکی بیمارستان نمازی شیراز جوابگو نیست.  
وی ادامه داد: با ساخت بیمارستان امیر توسط خیر خانم سعادت، بخشی از تقاضای بیماران سرطانی جواب داده شد ولی ظرفیت این بیمارستان نیز تکمیل شده است و باید هر اقدامی در راستای پیشگیری و درمان سرطان می توانیم امروز انجام دهیم وگرنه چند سال



پزشکی شیراز، اظهار داشت: این بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی تا پایان سال افتتاح می شود. ما به دنبال ساخت بیمارستانی کم نظیر و مطابق با استانداردهای بین المللی هستیم و امیدواریم در آینده دیگر شاهد راهروهایی که پر از بیمار است نباشیم.  
وی افزود: بیمارستانهای دولتی و مخصوصا بیمارستان نمازی، دیگر جوابگوی بیماران به بیمار سرطانی اختصاص می دهند که باید فکری برای آنها کرد.

**با مشارکت خیرین، بزرگترین نیاز سلامت استان و جنوب کشور بر آورده می شود**



**آگهی تشکیل مجمع عمومی سالانه عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مر۰۷۲۰ پادگان شهید سرلشکر سیدقنبر ترابی کازرون به شماره ثبت ۱۹۶**  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۳/۵  
بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن فوق الذکر می رساند که مجمع عمومی سالانه نوبت اول در مورخه ۱۳۹۳/۳/۲۱ روز چهارشنبه ساعت ۸/۳۰ در محل حسینیه پادگان مر۰۷۲۰ تشکیل می شود. لذا از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع عمومی مذکور دعوت به عمل می آید. دستور جلسه مجمع به شرح ذیل می باشد:  
۱- اطلاع رسانی درباره وضعیت فازهای ۲ و ۳ تعاونی  
۲- گزارش عملکرد شرکت در سال مالی ۱۳۹۲ و غیره  
۳- مسایل متفرقه پیرامون تعاونی  
۴- تعیین بازرس شرکت  
۵- تصویب اعتبار بودجه مصرفی برای سال ۱۳۹۳  
**عبدالحسین ریسی - رییس و مدیرعامل هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۸ کازرون**

**دعوت به همکاری**  
به چند نفر بازاریاب جهت فروش شرکت فرآورده های لبنی ستاره شهر سبز نیازمندیم  
کازرون - کیلومتر ۱۲ جاده کازرون، شاپور - فرعی روستای جدس - ۰۷۲۱۱ - ۲۳۹۲۷۱۶ - ۰۷۲۱۱

**اطلاعیه**  
بدین وسیله به اطلاع شهروندان شریف شیراز می رساند از آنجا که در راستای کاهش سفرهای شهری از تاریخ ۹۳/۳/۳ همزمان با سالروز فتح پیروزمندانه خرمشهر، عملیات ثبت درخواست گواهی ها، استعلامات و پروانه های ساختمانی صرفاً از طریق دفاتر منتخب پیشخوان دولت صورت می پذیرد، از شهروندان فرهیخته ساکن مناطق ۱۰ گانه شهرداری شیراز انتظار دارد همچون گذشته خدمتگزاران خود را همراهی نموده و ضمن ارایه درخواستها به هر یک از دفاتر منتخب سطح شهر، از مراجعه حضوری به شهرداری های مناطق خودداری فرمایند.  
**\* تذکر مهم:** عزیزان به این مهم توجه داشته باشند که از دریافت هر گونه ثبت درخواست در مراجعه مستقیم و حضوری به شهرداری خودداری خواهد شد.  
**روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری شیراز**

**شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند**  
**زمان: ۵ تا ۹ خرداد ماه ۹۳**  
**مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس**  
بدین وسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه دعوت به عمل می آید  
ساعات بازدید: ۱۷ الی ۲۲  
مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس  
تلفن: ۰۷۱۱ - ۶۰۰۱